
 

 

 

 

 

 
strona 1 

 

Miejscowość 72-320 Trzebiatów , dnia 21.08.2023 

 

Zamawiający 

Gmina Trzebiatów Zarząd Dróg Gminnych i Gospodarki Komunalnej 

ul. Sportowa 19 

72-320 Trzebiatów 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 

Nazwa zamówienia: Przebudowa ulicy Plac Muzealny w Trzebiatowie 

Numer postępowania ZDGiGK 261/1/2023 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/800192 

 

Działając na mocy art. 253 ust . 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, 
Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia 
(dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: Firma Ogólnobudowlana Hubert 
Domagalski, Zielin 30 D, 72-300 Gryfice. 
 
Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt i została uznana za ofertę 
najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ ( „Cena” – waga 60,00%, „Okres gwarancji” 
– waga 40,00%,). 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że oferty zostały złożone przez następujących Wykonawców: 

1. PROFIS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Kościuszki 20/12, 72-300 Gryfice; 
2. Firma Ogólnobudowlana Hubert Domagalski, Zielin 30 D, 72-300 Gryfice; 
3. FHU "PAWTER" Paweł Woźniak Paweł Woźniak, Upadły 28, 72-410 Golczewo. 

 
 
 



 

 

 

 

 

 
strona 2 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną poszczególnym ofertą: 
 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i 
adres siedziby Wykonawcy 

Ilość punktów 
przyznana w 

kryterium cena 
(waga 60%) 

Ilość punktów przyznana w 
kryterium okres gwarancji 

(waga 40%) 

Łączna ilość punktów 
przyznanych ofercie 

1. PROFIS SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Kościuszki 20/12 
72-300 Gryfice 

33,17 40,00 
 

73,17 

2. Firma Ogólnobudowlana 
Hubert Domagalski Hubert 
Domagalski 
Zielin 30 D 
72-300 Gryfice 

60,00 40,00 
 

100,00 

3. FHU "PAWTER" Paweł Woźniak 
Paweł Woźniak 
Upadły 28 
72-410 Golczewo 

37,37 40,00 
 

77,37 

 
 
Z wybranym Wykonawcą zostanie podpisana umowa. 
 

 
Zatwierdził: 

 
Jacek Domański 

 
Dyrektor Zarządu Dróg Gminnych 

i Gospodarki Komunalnej w Trzebiatowie 
 


